МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

12.03.2024			д. Вавиловка			    № 34

Об аннулировании адресного объекта

          В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, О проведении мероприятий в рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 г  № 518-ФЗ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать ранее присвоенные кадастровые номера, зданиям (сооружениям), так как правоустанавливающие документы в отношении таких помещений (зданий) не выдавались, согласно приложению.

	№ пп
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Кадастровый номер
Дата снятия

	1
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.7
	70:03:0100005:360

	2
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Новая, д.9
	70:03:0100005:384

	3
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка ул. Береговая, д.10
	70:03:0100005:387

	4
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Вавиловка, ул. Центральная, д.18
	70:03:0100005:304

	5
	Российская Федерация, Томская область, Бакчарский муниципальный район, Вавиловское сельское поселение, д. Сухое, ул. Садовая, д.9, кв.2
	70:03:0100023:115

	6
	0,45 км на северо-запад от здания МОУ «Вавиловская СОШ», расположенного по адресу: 636202, Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Садовая1
	70:03:0100005:362

	7
	0,8 км на северо-запад от здания МОУ «Вавиловская СОШ», расположенного по адресу: 636202, Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Садовая1
	70:03:0100005:424

	8
	0,4 км на северо-запад от здания МОУ «Вавиловская СОШ», расположенного по адресу: 636202, Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Садовая1
	70:03:0100005:421

	9
	0,5 км на запад от здания МОУ «Вавиловская СОШ», расположенного по адресу: 636202, Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Садовая1
	70:03:0100005:435

Глава Вавиловского сельского поселения               		А.В.Батурин